
Oravais Trafik, busstidtabell Österbotten – Åbo, 10 april 

 

04:10  Karleby, Busstation 

04:25  Kronoby Idrottshallen 

04:40  Edsevö, Neste 

04:50  Mysinge 

05:05  Jeppo Vägskäl, parkering 

05:15  Jussila Korsning 

05:30  Oravais ABC 

05:50  Tesses Café 

05:55  Kvevlax, busshållsplats vid riksväg 8 intill Sale 

06:05  Korsholm kulturhus busshållsplats 

06:20 Vasa, korsningen Handelsesplanaden-Korsholmsesplanaden 

06:35  Fladan ST1 

06:50  Långåminne Hattula 

07:05  Neste Pörtom 

07:30  Närpes Teboil 

07:50-08:35  Lappfjärd ABC 

11:30  Åbo, BioCity, Artillerigatan 6 


